
Mannschaftsauswertung vom 1. Spieltag

24.09.2023 Big Bowl Regionalliga (Damen)
Spiel Ansetzung Pins Punkte

1 Ten Pins 2018 – BHB 2001 II 703 : 619 8 : 2
BC Los Diablos – Ten Pins 2018 II 562 : 689 2 : 8

BC Forsche Kugel II – ohne Gegner 582 : 0 10 : 0

2 BC Forsche Kugel II – Ten Pins 2018 II 508 : 641 2 : 8
Ten Pins 2018 – ohne Gegner 643 : 0 10 : 0

BHB 2001 II – BC Los Diablos 602 : 591 6 : 4

3 BC Los Diablos – Ten Pins 2018 588 : 672 2 : 8
BHB 2001 II – BC Forsche Kugel II 583 : 479 10 : 0

ohne Gegner – Ten Pins 2018 II 0 : 684 0 : 10

4 BHB 2001 II – ohne Gegner 665 : 0 10 : 0
Ten Pins 2018 II – Ten Pins 2018 610 : 684 4 : 6
BC Los Diablos – BC Forsche Kugel II 724 : 600 8 : 2

5 Ten Pins 2018 – BC Forsche Kugel II 607 : 563 10 : 0
ohne Gegner – BC Los Diablos 0 : 683 0 : 10

Ten Pins 2018 II – BHB 2001 II 607 : 586 6 : 4

Mannschaftsauswertung bis zum 24.09.2023

Tagesergebnis Gesamtergebnis
Platz Mannschaft Pins Schnitt Bonus Punkte Spiele Pins Schnitt Punkte

1. Ten Pins 2018 3309 165,45 6 42 20 3309 165,45 48
2. Ten Pins 2018 II 3231 161,55 5 36 20 3231 161,55 41
3. BHB 2001 II 3055 152,75 3 32 20 3055 152,75 35
4. BC Los Diablos 3148 157,40 4 26 20 3148 157,40 30
5. BC Forsche Kugel II 2732 136,60 2 14 20 2732 136,60 16
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Tagesrangliste vom 1. Spieltag

24.09.2023 Big Bowl Regionalliga (Damen)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Sp. Pins Schnitt Hoch S1 S2 S3 S4 S5

1. Fenselau Heike 28667 Ten Pins 2018 3 542 180,67 205 - - 201 205 136
2. Müller Silke 34201 Ten Pins 2018 4 718 179,50 204 204 170 - 149 195
3. Niemann Katrin 39115 Ten Pins 2018 II 5 856 171,20 183 161 183 164 178 170
4. Nehrig Christiane 34557 BC Los Diablos 5 838 167,60 173 173 156 173 173 163
5. Hoffmann Irene 28341 Ten Pins 2018 3 499 166,33 174 173 152 174 - -
6. Schuffenhauer Heike 28876 Ten Pins 2018 II 5 827 165,40 193 182 193 168 124 160
7. Blankenburg Nicole 12343 BHB 2001 II 5 817 163,40 200 169 147 143 200 158
8. Hertel Julia 34713 BC Los Diablos 5 810 162,00 193 141 163 180 193 133
9. Wuthcke Wilma 28085 BHB 2001 II 5 795 159,00 191 170 191 155 137 142
10. Zacharias Angelika 34324 Ten Pins 2018 5 793 158,60 185 164 151 158 185 135
11. Wollek Petra 28668 Ten Pins 2018 II 5 774 154,80 170 163 133 170 167 141
12. Stecher Jasminka 34078 Ten Pins 2018 II 5 774 154,80 183 183 132 182 141 136
13. Engel Nicole 34378 BC Los Diablos 5 769 153,80 226 115 134 126 168 226
14. Pichl Karen 34423 Ten Pins 2018 5 757 151,40 170 162 170 139 145 141
15. Koch Mandy 34673 BC Los Diablos 5 731 146,20 190 133 138 109 190 161
16. Buley Katrin 34521 BHB 2001 II 5 729 145,80 153 153 140 135 150 151
17. Lasczig Nadine 34648 BC Forsche Kugel II 5 718 143,60 181 138 143 122 181 134
18. Netzker Sigrid 12590 BHB 2001 II 5 714 142,80 178 127 124 150 178 135
19. Roithner René 34647 BC Forsche Kugel II 5 704 140,80 164 164 134 122 150 134
20. Eder Olena 34702 BC Forsche Kugel II 5 695 139,00 164 159 143 123 106 164
21. Gratza Susanne 34697 BC Forsche Kugel II 5 615 123,00 163 121 88 112 163 131
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Gesamtrangliste nach dem 1. Spieltag

24.09.2023 Regionalliga (Damen)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Tagesergebnis Gesamtergebnis

1. Fenselau Heike 28667 Ten Pins 2018 3 542 3 542 180,67
2. Müller Silke 34201 Ten Pins 2018 4 718 4 718 179,50
3. Niemann Katrin 39115 Ten Pins 2018 II 5 856 5 856 171,20
4. Nehrig Christiane 34557 BC Los Diablos 5 838 5 838 167,60
5. Hoffmann Irene 28341 Ten Pins 2018 3 499 3 499 166,33
6. Schuffenhauer Heike 28876 Ten Pins 2018 II 5 827 5 827 165,40
7. Blankenburg Nicole 12343 BHB 2001 II 5 817 5 817 163,40
8. Hertel Julia 34713 BC Los Diablos 5 810 5 810 162,00
9. Wuthcke Wilma 28085 BHB 2001 II 5 795 5 795 159,00
10. Zacharias Angelika 34324 Ten Pins 2018 5 793 5 793 158,60
11. Stecher Jasminka 34078 Ten Pins 2018 II 5 774 5 774 154,80
12. Wollek Petra 28668 Ten Pins 2018 II 5 774 5 774 154,80
13. Engel Nicole 34378 BC Los Diablos 5 769 5 769 153,80
14. Pichl Karen 34423 Ten Pins 2018 5 757 5 757 151,40
15. Koch Mandy 34673 BC Los Diablos 5 731 5 731 146,20
16. Buley Katrin 34521 BHB 2001 II 5 729 5 729 145,80
17. Lasczig Nadine 34648 BC Forsche Kugel II 5 718 5 718 143,60
18. Netzker Sigrid 12590 BHB 2001 II 5 714 5 714 142,80
19. Roithner René 34647 BC Forsche Kugel II 5 704 5 704 140,80
20. Eder Olena 34702 BC Forsche Kugel II 5 695 5 695 139,00
21. Gratza Susanne 34697 BC Forsche Kugel II 5 615 5 615 123,00
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